
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto].

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - lvíotol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO64203

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zbož3, Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:
2J'gg/ 42 KKVC pro' áospělé

Objednávka ěj-s].o : 2745609
ID : 346899
Datum : 19.06 .2O2O

Dodavatel: Tel:
Fax:

Medtronic Czechia s.r.o . (zák.ě.1030717)
Prosecká 852/66
190 00 Prosek Point, Budova B

Dodejte na adresu:
SZM El[ Motol
Komunikaěnj- uze1 -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

- Kardid!-ogická klinika pro dospělé UK 2.LE a FN Motol

Název Poěet
1 Coaxial Umbilical hadiěka propojovací
á 1 Ks 2o3cx( 29.04.2o2o z2ol9_03179? 72/t9)

1Ks
3 824,L8

2 FLEXCATH ADVANCE zavaděě katetrŮ řiditelný
á 1 Ks 'i" i 4ECt2

( 29.o4.2o2o z2ol9-03179? 72/L9)

(\ 1Ks
L4 798,00

3 Arctic Front ADVA}ICE katetr balónkový ablaění 28mm
á 1 Ks 2AF283

( 29.04.2o2o z2ol9-o3t797 72/L9|

1Ks
63 2L8,L8

4 Achieve Mapping Catheter 3 ,3E/2Omrrt/t65cm
á 1 Ks 990063-020

í 29.04.2020 z2ot9-o3L797 72/t9)

1Ks
31 081,65

celkem bez daně:
CeJ-kem s daní:

93 323,97
Lt2 922,00

( (INT346899) )

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 2z/Lg.g7 sb. a 268/2oL4 sb.
' " f"i 

. JtCena dodávky =Č riai sm]-ouvou nebo poslední cenoÝbu nabíd,kou. '

Faktura musí splňovat vŠechny náIežitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a '-,

musí být zasJ-ána zároveň' se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě Í faktuře uvádějte vždy ěísIo naší objednávky, jinak zbož1
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá ba].ení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,návky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění



v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od,st.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jed,noho měsj_ce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběansk$n zákonj.kem (ě.8g/2ol2 sb.)

tt

,I:


